2020年阳西县儒洞镇人民政府招聘
治安联防队员公告

根据《关于进一步落实镇级治安联防队员有关工作的通知》，按照公开、公平、竞争、择优的原则，儒洞镇人民政府决定公开招聘治安联防队员。现将有关事项公告如下：

一、招聘职位及人数

儒洞镇治安联防队员5人。

二、职位条件

(一)基本条件：

1、具有中华人民共和国国籍，拥护党的四项基本原则，遵守国家法律、法规，没有违反计划生育有关规定；

2、年满在18至35周岁之间(按报名截止日期计算);

3、具有良好的品德和职业道德，爱岗敬业，事业心责任心强；

4、阳江市籍户口；
5、男性，身高165cm及以上，具有高中（中专）毕业以上学历，大专毕业以上学历、退伍军人、有相关工作经验者在同等条件下优先聘用。

(二)岗位所需条件：

身体健康，吃苦耐劳，服从安排，有事业心和责任感;有良好的沟通能力，善于做群众工作;适应夜晚、周末、节假日加班的岗位要求。

(三)主要职责：

主要负责儒洞镇辖内的群防群治、维稳、协助派出所做好治安巡逻及处警等工作，全力维护镇社会和谐稳定。

三、招考程序

按照发布招聘公告、报名、资格审查、考试、体检、考察、公示和录用等程序进行。

(一)报名

1、报名时间：2020年3月13日至3月23日(节假日除外);上午：8:30-11:30，下午：2:30-5:00。

2、报名地点：儒洞镇人民政府组织人事办公室(地址：阳西县儒洞镇立新街27号二楼，联系电话：0662-5582999)；

3、报名人员须提供的资料和证件：

(1)《儒洞镇公开招聘治安联防队员报名表》(需张贴小一寸近期彩照，具体表格见附件);

(2)有效的居民身份证、户口簿、学历证、学位证(无可不提供)、计生证(证件必须在有效期内)等原件和复印件(其中身份证正反面须复印在同一A4纸上;户口簿的家庭页与个人页复印在同一A4纸上;计生证有填写页皆须复印);

(3)户口所在地派出所开具的无犯罪记录证明原件(如本人无法直接办理的可由组织人事办协助开具介绍信给考生到派出所办理)。

(二)资格审查

经资格审查符合条件的，准予参加考试。符合条件的人员将由镇组织人事办以电话形式通知考试。

(三)考试

1、 考试分体能测试和面试两部分，考试总成绩为100分，按体能测试成绩占40%、面试成绩占60%的比例合成考试总成绩;
根据体能测试成绩高低再按拟聘人数1:3的比例确定面试人选(符合条件的人员不足时按实际人数确定面试人选);

考试总成绩合格分数线为60分，低于60分不予录用。考试时间和地点以具体通知为准。

(四)体检

在考试总成绩合格的基础上，根据总成绩高低顺序按拟招聘人数1：1的比例确定体检人选，体检标准参考《广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准》执行。如有体检不合格的，则在总成绩合格的考生中从高分到低分依次递补确定体检人员名单。体检费用由应聘人员个人负担。

(五)考察

由招聘单位组成考察小组，对体检合格的人员进行考察，主要考察应聘人员的政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法(含计划生育)、工作或学习表现等情况，以及应聘资格条件的真实性。如考察不合格，可在总成绩合格和体检合格的考生中按成绩高低顺序依次递补人选。

(六)公示与录用

体检和考核合格的考生，报镇党委研究审定后，在阳西县人民政府网站公示5天，公示无异议的办理相关录用手续。录用人员试用期由镇政府用工部门(单位)进行考核，考核合格者给予录用并签订劳动合同，考核不合格者，不予录用。

四、工资待遇

本次招聘的治安联防队员，人员性质为编外聘用人员，工资实行定额包干制，即每人每月2930元/包干。

五、注意事项

由于考生未能按照此公告要求的时间提供相关的证件、资料，或者提供的证件、资料虚假，取消考试或录用资格，由此造成的后果由考生本人负责。